

# **FYNS GULV ApS**

Norupvej 134  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2018**

---

**Kurt Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FYNS GULV ApS  
Norupvej 134  
5450 Otterup

CVR-nr: 34463050  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

NordfynsBank  
Otterup afdeling, Jernbanegade 22  
5450 Otterup

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor entreprenør og håndværk samt andet dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 44.215, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 410.861.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og har indfriet ledelsens forventninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>508.823</b>	<b>567.557</b>
Personaleomkostninger .....		-281.054	-206.501
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-95.259	-164.855
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>132.510</b>	<b>196.201</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.649	-2.827
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>121.861</b>	<b>193.374</b>
Skat af årets resultat .....	1	-77.646	-52.981
<b>Årets resultat</b> .....		<b>44.215</b>	<b>140.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.215	140.393
<b>I alt</b> .....		<b>44.215</b>	<b>140.393</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		168.218	106.258
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>168.218</b>	<b>106.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>168.218</b>	<b>106.258</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		37.745	88.306
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		200.000	100.000
Udsudte skatteaktiver .....		0	10.893
Andre tilgodehavender .....		200.000	200.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>437.745</b>	<b>399.199</b>
Likvide beholdninger .....		43.430	45.399
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>531.175</b>	<b>494.598</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>699.393</b>	<b>600.856</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		330.761	286.546
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>410.761</b>	<b>366.546</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		46.849	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>46.849</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		136.112	137.732
Skyldig selskabsskat .....		12.809	34.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		66.041	50.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		26.821	11.757
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.783</b>	<b>234.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>241.783</b>	<b>234.310</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>699.393</b>	<b>600.856</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	286.546	366.546
Betalt udbytte .....	0	0	0
Årets resultat .....	0	44.215	44.215
Egenkapital, ultimo .....	80.000	330.761	410.761

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-20.809	-34.710
Ændring af udskudt skat	-57.742	-19.007
Regulering vedrørende tidligere år	905	736
	<b>-77.646</b>	<b>-52.981</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris primo	0	0	563.000
Tilgang	0	0	157.219
Afgang	-0	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>720.219</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-456.742
Årets afskrivning	-0	-0	-95.259
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>	<b>-0</b>	<b>-552.001</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>168.218</b>